Przetarg  odbędzie  się  w  dniu  22  czerwca  2021r.  o  godzinie  10:00  w  Zakładzie  Administracji

Nieruchomości „ZAN” Sp. z o. o. w Namysłowie, ul. Dubois nr 5, pokój nr 1a.

Warunkiem wzięcia udziału w przetargu nieograniczonym jest wpłata wadium w wysokości 10%

ceny  wywoławczej  tj.  27.500,00  zł  (słownie  złotych:  dwadzieścia  siedem  tysięcy  pięćset  00/100)

podanej w ogłoszeniu, płatnej do dnia 21 czerwca 2021r.  przelewem na rachunek ZAN Sp. z o. o.  w

Namysłowie nr  31 1090 2196 0000 0001 3458 7796 w Santander Consumer Bank w Namysłowie. Za

dzień wpłaty wadium przyjmuje się dzień wpływu wadium na rachunek bankowy ZAN Sp.